t, ID C\

ú W§.sst2*2:
LEITURA NÉT 5úSSÁO

-Ú-J:6
Je'-

Estado de Mato Grosso
TURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Cáceres - MT, 06Ofício no 078 P/PMC

A Sua Excelência o Senhor
YER. DOMINGOS OLIYEIRA DOS SANTOS
Presidente da Cãmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n" 9.800/2022 de 06/0412022

scan"if!3f-
fls

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n' 42912022-SLICMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 28012022, de autoria

do ilustre vereador, Eng.o Celso Silva - REPUBLICANOS, que indica o serviço

de poda de árvores e melhorias na iluminação na Avenida 31 de março, Rua Luiz
Marques Ambrósio e Rua João E. curvo e nos arredores do cISC.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência que, está inserido no

cronograma de trabalho, os serviços solicitados na indicação.

Atenciosamente.

^ Skc)
ANTONIA EpIErl{E LIBERATO DrAS

Prefuit/ de Cáceres

naio de2022.

Av.Brasil,n"ll9-CcntroOperacional deCáceles-COC-CEP78.210-906 Cáceres-MT - Ilrasil -
PABX: (065) 3223-1500 - rvwrv.caceres.n.rt.gov.br - E-mail: gabinete.caceres(í:Dsmail.com